filii Eli« de Burdone et Alani de

Weshou, de omnibus tenementis quaj

de me tenueruut in eadem villa de

Burdone, die Jovis in Ccena Domini
anno consecracionis Domini R. Dun-
elm. Episcojji, pro iiij marcis argenti,

et
j
palefrido nigro . . . Hiis testi-

bus, Ricardo super Theisam, Ra-

dulpho fratre ejus, Radulpho Bard,

Willelmo et Jobanne personis de

Mideltone, Waltero de Cadamo,
Roberto de Cadamo, Willelmo de

Sadberga, Benedicto de Deringtone,

Waltero super Theisam, Radulpho de

Cotum, Radulpho de Herteburne,

Roberto de Aselacby, Roberto de

Warr', Willelmo de Garmundewai et

aliis. 3"" 10'"'* Spec, 12.

Roger Fitz Akaris de Burden
granted the mill of Burdon, with the

services of several tenants, and a

large number of parcels of land to

AVilliam Brito, by a charter, dated

1217, and printed p. 45, n.

He next conveyed to William Brito

bis whole vill of Burdun with the

mill, and all things pertaining to it.

Roggerus filius A caris de Burdun
. . . Sciatis me dedisse, concessisse

et prsesenti carta mea confirmasse

Willelmo Britoni, pro humagio et

servicio suo, totam villam meam
de Burdun, cum molendiuo et omni-

bus pertinenciis, tarn in dominicis

quam serv^ciis et nativis, sine alico

retinemento, excepto dominico tofto

meo sicut se extendit per longum
et per latum usque in Scirne,

habendam et tenendam sibi et here-

dibus suis de me et heredibus nieis

iu feodo et hereditate, libere et

quiete ab omni ser-\-icio, consuetu-

diue et exaccione, reddendo inde an-

nuatim mihi et heredibus meis 10s.,

qui pertinent ad Dominum Priorem

Dunelmensem, adfestum Sancti Mar-
tini, pro omni servicio. Quare volo

quod prsedictus Willelmus et heredes

sui prsedictam villam habeant et

teneaut de me et heredibus meis in

feodo et hei-editate cum omnibus per-

tinenciis, tarn in dominicis quam ser-

viciis et nativis, cum omnibus asia-

mentis infra villam et extra, in pratis

et pascuis, in moris et mariscis, in

aquis et viis et semitis et omni-

bus asiamentis et utilitatibus ad
prff>dictam villam pertinentibus, per

pnedictum servicium, excej^to tofto

pnedicto. His testibus, Johanna
de Amundeuilla, Radulfo sujier

Tesiam, Ricardo de Chardenay,

Roberto de Monasteriis, Micaele de
Scirningham, Toma de eadem villa,

Galfrido de Pare, Willelmo de

Heseuella, Willebno de Sadberie,

Steffano de Cantuaria, Godefrido,

Toma de Moi-tona, Elia de Burdun,

Ricardo filius Werry et multis aliis.

3c-m 10"^ Spec, 5,
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In a charter having the same wit-